
DDS  コンセントレートエッセンス/２袋

再生科学研究所　製品名

★製品名をお間違いのないようにご注意ください。

モニター特別価格 獲得ポイント数一般のお客様
（希望小売価格）

（約１ヶ月分）

（約１ヶ月分）

DDS  コンセントローションプレミアム
DDS  コンセントクリームプレミアム

DDS  フェイスクリア（洗顔フォーム）
DDS  フェイスクリア クレンジングオイル

DDS  スカルプケアＭＯＢＯ

DDS  スカルプＭＯＢＯサプリ
DDS  ビオザイムイーエックス
DDS  ブレインイーエックス

DDS  水溶性ベータグルカンサプリ
DDS  バイオ・美王

DDS  スカルプケアＭＯＢＯシャンプー

DDS  アイラッシュエッセンスＥ２

DDS  ネイルエッセンスＮ２

DDS  リップエッセンスＬ２

DDS  ボディエッセンスＢ２

DDS  オーラルケアＧ
Medix  デンタルケア歯ブラシ（３本セット）
Medix  デンタルケア歯みがき

２

DDS  UVデイケアプレミアム
W-DDS  アドバンテージエッセンス/２袋
W-DDS  アドバンテージローション
W-DDS  アドバンテージクリーム
W-DDS  アドバンテージ Ｘ 集中ケア

ア
ド
バ
ン
テ
ー
ジ
洗
顔
用

コ
ス
メ

サ
プ
リ

レ
ッ
セ
ル

オ
ー
ラ
ル
ケ
ア

23,000 18,800 180ｐ

130ｐ

240ｐ
130ｐ
180ｐ
310ｐ

150ｐ

110ｐ

90ｐ

30ｐ
30ｐ
30ｐ
30ｐ
30ｐ
30ｐ

30ｐ

30ｐ
30ｐ
30ｐ

90ｐ
90ｐ
90ｐ
90ｐ
90ｐ

19,880

13,800
11,250
11,250
11,250
11,250

13,800

13,800
24,800
48,000

11,800
33,000

9,800

4,800
4,995
4,885
4,895
4,895
4,895

3,885

4,895
1,280
1,895

11,000
15,000
13,000
38,000

28,000
52,500

24,750

15,950
12,500
12,500
12,500
12,500

5,250
5,400

5,000

4,995
4,995
4,995

3,995

5,000
1,300
2,000

15,750

モニター会員様専用定期購入変更依頼届

変 更 前
製　品　名

必要事項をご記入の上ファックスでご申請ください。

定期購入製品を以下のように変更いたします。

個  数
月分から

前月 20 日までにＦＡＸ
いただきますと、翌月分
より変更いたします。

変更希望
変 更 後

製　品　名 個  数

変更


