

必要事項をご記入の上ファックスでご申請ください。

コピーしてお使いください。

# FAX 0800-222-1000

## モニター会員様専用定期購入変更依頼届

•本社使用欄

入力	管 理	

定期購入製品を以下のように変更いたします。

発注日 平成 年 月 日

フリガナ	モニター ID	連絡先
モニター登録名義		

変更前		□ 月分から 変更希望	変更	変更後	
製品名	個数			製品名	個数

前月 20 日までに FAX いただきますと、翌月分より変更いたします。

★製品名をお間違いのないようにご注意ください。

<価格は税込表示>

	再生科学研究所 製品名	一般のお客様 (希望小売価格)	モニター特別価格	獲得ポイント数
レッセル	DDS コンセントレートエッセンス/2袋(約1ヶ月分)	23,000	18,800	180p
	DDS コンセントローションプレミアム	11,000	9,800	90p
	DDS コンセントクリームプレミアム	15,000	13,800	130p
	DDS UVデイケアプレミアム	13,000	11,800	110p
アドバンテージ	W-DDS アドバンテージエッセンス/2袋(約1ヶ月分)	38,000	33,000	240p
	W-DDS アドバンテージローション	15,750	13,800	130p
	W-DDS アドバンテージクリーム	28,000	24,800	180p
	W-DDS アドバンテージ X 集中ケア	52,500	48,000	310p
洗顔用	DDS フェイスクリア(洗顔フォーム)	5,250	4,800	30p
	DDS フェイスクリア クレンジングオイル	5,400	4,995	30p
コスメ	DDS アイラッシュエッセンスE <sup>2</sup>	4,995	4,885	30p
	DDS ネイルエッセンスN <sup>2</sup>	4,995	4,895	30p
	DDS リップエッセンスL <sup>2</sup>	4,995	4,895	30p
	DDS ボディエッセンスB <sup>2</sup>	5,000	4,895	30p
MOBO	DDS スカルプケアMOBO	24,750	19,880	150p
	DDS スカルプケアMOBOシャンプー	3,995	3,885	30p
	DDS スカルプMOBOサプリ	15,950	13,800	90p
DDS サプリ	DDS ビオザイムイーアックス	12,500	11,250	90p
	DDS ブレインイーアックス	12,500	11,250	90p
	DDS バイオ・美王	12,500	11,250	90p
	DDS 水溶性ベータグルカンサプリ	12,500	11,250	90p
オーラルケア	DDS オーラルケアG <sup>2</sup>	5,000	4,895	30p
	Medix デンタルケア歯ブラシ(3本セット)	1,300	1,280	30p
	Medix デンタルケア歯みがき	2,000	1,895	30p